

PROGRAM NO. 1664-S Date of Award thru January 31, 2001
 plus 2 option years
 TITLE: Duplicating/Copying -- Ft. Snelling, MN Dept. of Interior

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Copy Max St. Louis Park, MN		Molecular Biology Services Amherst, MA		Outback Printing/ Graceland Graphics Minneapolis, MN		Sir Speedy Minneapolis, MN		Western Graphics, Inc. St. Paul, MN	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT											
(a)	Black Image Copying/Duplicating:											
(1)	Image Forms face only.....per leaf.....	7200	0.03	216.00	0.05	360.00	0.03	216.00	0.018	129.60	0.0733	527.76
(2)	Image Forms or Text Pages face and backper leaf.....	57600	0.06	3456.00	0.08	4608.00	0.055	3168.00	0.036	2073.60	0.0910	5241.60
(b)	Color Copying											
(1)	Trim size is 8-1/2 x 11".....per side.....	7200	0.59	4248.00	0.49	3528.00	0.90	6480.00	0.59	4248.00	1.21	8712.00
II.	PAPER: per 100 leaves											
(a)	Colored Writing (20 lb.) or Colored Plain Copier Xerographic (20 lb.).....	72	2.00	144.00	7.35	529.20	2.00	144.00	1.00	72.00	1.12	80.64
(b)	White Index (110 lb.).....	8	5.00	40.00	14.70	117.60	8.00	64.00	3.00	24.00	21.90	175.20
(c)	Colored Index (110 lb.).....	40	5.00	200.00	18.80	752.00	8.00	320.00	3.00	120.00	23.36	934.40
III.	ADDITIONAL BINDERY OPERATIONS:											
(a)	Insert color copies into text pages scattered throughout.....per leaf.....	460	0.05	23.00	0.05	23.00	0.10	46.00	0.015	6.90	0.0625	28.75
(b)	Stitching:											
(1)	One side stitch.....per pamphlet/book.....	400	0.02	8.00	0.02	8.00	0.15	60.00	0.03	12.00	0.0515	20.60
(2)	2 or 3 side stitches.....per pamphlet/book.....	400	0.06	24.00	0.03	12.00	0.20	80.00	0.06	24.00	0.0625	25.00
(c)	Binding with plastic combs (including punching and cost of combs).....per 100 pamphlets.....	16	135.00	2160.00	85.00	1360.00	145.00	2320.00	50.00	800.00	69.00	1104.00
(d)	Drilling (up to 5 holes)....per 100 leaves.....	432	0.99	427.68	0.30	129.60	0.50	216.00	0.50	216.00	0.26	112.32
(e)	Slip sheeting, including paper...per slip sheet...	460	0.05	23.00	0.05	23.00	0.05	23.00	0.015	6.90	0.03	13.80
	TOTAL OFFER :			\$10,969.68		\$11,450.40		\$13,137.00		\$7,733.00		\$16,976.07
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$10,969.68		\$11,450.40		\$13,137.00		\$7,733.00		\$16,976.07

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To _____